过户后便享有其股票应有的权利，包括但不限于该等股票分红权、配股权、投票

权等。

限售期内激励对象因获授的限制性股票而取得的资本公积转增股本、派发股

票红利、配股股份、增发中向原股东配售的股份同时限售，不得在二级市场出售

或以其他方式转让，该等股份的限售期的截止日与限制性股票相同，若公司对尚

未解除限售的限制性股票进行回购，该等股份将一并回购。

限售期满后，公司为满足解除限售条件的激励对象办理解除限售事宜，未满

足解除限售条件的激励对象持有的限制性股票由公司按本激励计划规定的原则回

购，不得解除限售或递延至下期解除限售。

（三）本次激励计划的解除限售安排

本激励计划授予的限制性股票将分3期解除限售，各期时间安排如下表所示：

解除限售安排 解除限售时间 解除限售比例

第一个解除限售期
自限制性股票授予之日起12个月后的首个交易日起至限制

性股票授予之日起24个月内的最后一个交易日当日止
30%

第二个解除限售期
自限制性股票授予之日起24个月后的首个交易日起至限制

性股票授予之日起36个月内的最后一个交易日当日止
30%

第三个解除限售期
自限制性股票授予之日起36个月后的首个交易日起至限制

性股票授予之日起48个月内的最后一个交易日当日止
40%

在上述约定期间内因解除限售条件未成就的限制性股票，不得解除限售或

递延至下期解除限售，并由公司按本激励计划规定的原则回购注销激励对象相

应限制性股票。限制性股票各解除限售期结束后，激励对象未解除限售的当期

限制性股票应当终止解除限售，公司将予以回购注销。

三、限制性股票认购资金的验资情况

根据容诚会计师事务所（特殊普通合伙）于2025年4月7日出具的《验资报

告》（容诚验字[2025]200Z0040号），截至2025年3月28日止，公司已收到限制

性股票激励对象持有人以货币方式缴纳的股票认购款人民币509万元，实际受让

公司已回购的股票25万股。因本次股票来源为公司回购专用证券账户回购的公

司A股普通股股票，故公司股本总额不变。

四、限制性股票的登记情况

2025年4月29日，公司本次激励计划授予的限制性股票在中登上海分公司完

成登记手续，并于2025年5月6日收到中登上海分公司出具的《证券变更登记证

明》和《过户登记确认书》，授予登记的限制性股票数量为25.00万股。

五、授予前后对公司控股股东的影响

本次激励计划所涉限制性股票来源为公司从二级市场回购的本公司人民币

A股普通股股票。因此，授予完成后，公司总股本不变，不会导致公司控股股

东和实际控制人及其持股比例发生变化。

六、股本结构变动情况

本次限制性股票授予完成前后，公司股本结构变动情况如下：

类别

变动前
本次变动

（股）

变动后

数量（股）
比例

（%）
数量（股）

比例

（%）

有限售条件股份 106,579,388 71.64 +250,000 106,829,388 71.81

无限售条件股份 42,192,463 28.36 -250,000 41,942,463 28.19

总计 148,771,851 100.00 0 148,771,851 100.00

七、本次募集资金使用计划

公司本次激励计划限制性股票激励对象缴纳的出资款合计人民币5,090,000

元，将全部用于补充公司流动资金。

八、本次授予后对公司财务状况的影响

按照《企业会计准则第11号——股份支付》的规定，公司将在限售期的每

个资产负债表日，根据最新取得的可解除限售人数变动、业绩指标完成情况等

后续信息，修正预计可解除限售的限制性股票数量，并按照限制性股票授予日

的公允价值，将当期取得的服务计入相关成本或费用和资本公积。

本次激励计划授予限制性股票将对公司相关年度的财务状况和经营成果产

生一定的影响。董事会确定授予日为2025年3月5日，则根据授予日的公允价值

总额确认限制性股票的激励成本，对各期会计成本的影响如下表所示：

授予的数量

（万股）

需摊销的总费用

（万元）

2025年

（万元）

2026年

（万元）

2027年

（万元）

2028年

（万元）

25.00 627.25 304.91 209.08 99.32 13.94

注：上述结果并不代表最终的会计成本，实际会计成本除了与实际授予日、授予价格和授予数量相关，

还与实际生效和失效的权益数量有关，上述费用摊销对公司经营成果的影响最终结果以会计师事务所出具的

年度审计报告为准。

公司以目前信息初步估计，在不考虑本激励计划对公司业绩的刺激作用情

况下，股份支付费用的摊销对有效期内各年净利润有所影响，但影响程度不大。